
Radek H. (REPESOPIK) ID 21707 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 13:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci, milé maminky.

 POŠTOVNÉ
 Odesíláme balíčky dvěma způsoby:

 a, obchodní balík u něj je poštovné 79,-Kč, - 120,-Kč ( podle váhy) balíky se neztrácejí a je možné je sledovat na internetu kde
se pohybují, doba doručení je následující den po podání ( balíčky sváží každou středu vůz české pošty a ve čtvrtek jsou u 99%
zákazníků u 1% až v pátek)
 b, doporučený balík u něj je poštovné 32,-Kč -58,-Kč ( podle váhy) bohužel máme špatné zkušenosti a vysokou ztrátovost,
doba doručení je 5 dní ode dne podání.

 Velmi rádi zodpovíme všechny Vaše dotazy, na Vaši žádost Vám zboží přeměříme znovu nafotíme, není problém se domluvit.

 UPOZORNĚNÍ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 OD PÁTKU DO NEDĚLE MÁME ZAVŘENO VEŠKEROU KORENSPONDENCI VYŘIDÍME NÁSLEDUJÍCÍ TÝDEN V PONDĚLÍ .

  PLATBA
 Upřednostňujeme platbu na účet, je možné vložit peníze přímo na poště na účet (nemusíte posílat složenku) Byli bychom rádi
kdyby jste u platby uváděli Vaše jméno nebo Vaše ID nebo alespoň věc , kterou kupujete.
 Jakmile obdržíme korunky okamžitě Vám odesíláme email že přišla platba
 NA DOBÍRKU ZASÍLÁME ale účtujeme dobírečné 60,-Kč a odsouhlasení podmínek odesíláni na dobírku

 DODACÍ LHUTY
 - u zboží které je skladem odesíláme do 24hod. po obdržení platby
 - POZOR -u zboží které není skladem (hračky,kočárky atd.) je závislé na rychlosti dodavatele většinou ( 2-21 ) dní po obdržení
platby.

 Prosíme překontrolujte si zboží ihned při doručení balíčku .

 STORNO OBJEDNÁVKY
 - v případě stornování nebo nevyzvednutí objednávky bude účtován STORNO poplatek ve výši 10% částky objednaného zboží

 Dobírka
 DOBÍRKA

 Bohužel stále stoupá počet případů, kdy si někteří zákazníci nevyzvednou zboží odeslané na dobírku. Jestliže nám zákazník
písemně nebo telefonicky oznámí důvody, které ho k tomu vedly, a potvrdí zájem o zboží, lze zásilku odeslat znovu s tím, že
zákazníkovi budou účtovány na náklady na první i druhé odeslání zásilky. Souhlas s tímto postupem zákazník dává najevo
odesláním objednávky.

 Přibývá však případů, kdy zákazník zboží nevyzvedne proto, že se dostal do finanční tísně, případně ztratil o zboží zájem nebo
sehnal jiné zboží, které lépe splňuje jeho požadavky, aniž by objednávku u nás stornoval, případně nám to s omluvou oznámil.
Abychom ochránili naše slušné a spolehlivé zákazníky, byli jsme nuceni přistoupit k uzavření smlouvy s firmou .deredes

 Storno objednávky zboží na dobírku bude akceptováno před expedicí. Při nepřevzetí zásilky bude zákazníkovi účtováno
penále ve výši 700,- Kč + náklady (poštovné a dobírečné). Odesláním objednávky zboží na dobírku zákazník souhlasí s
uhrazením penále a nákladů

 Odesláním objednávky na dobírku zákazník souhlasí s tímto penále

 REZERVACE

 - jeden týden
 - pokud se nedohodneme jinak
 Děkujeme že jste si poctivě přečetli naše podmínky, věříme že budete s nákupem v našem bazárku spokojeni. Také nás velmi
potěší když nám napíšete hodnocení jak kladně tak záporně

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

